

ENERGY FUTURES ApS

Karlebovej 62
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Thorkild Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENERGY FUTURES ApS
Karlebovej 62
3400 Hillerød

CVR-nr: 25059565
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for SRC International ApS med en ejerandel på 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-53.813	-177.243
Andre finansielle indtægter		101.743	32.284
Øvrige finansielle omkostninger		-11.407	-66.173
Ordinært resultat før skat		36.523	-211.132
Årets resultat		36.523	-211.132
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.813	-177.243
Overført resultat		-20.264	-141.889
I alt		36.523	-211.132

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.034	819.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	766.034	819.847
Anlægsaktiver i alt		766.034	819.847
Tilgodehavende skat		20.935	12.355
Andre tilgodehavender		555.500	555.500
Tilgodehavender i alt		576.435	567.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		436.020	379.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		436.020	379.350
Likvide beholdninger		827.824	802.063
Omsætningsaktiver i alt		1.840.279	1.749.268
Aktiver i alt		2.606.313	2.569.115

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		85.034	138.847
Overført resultat		1.184.791	1.205.055
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.505.425	1.576.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.243	181.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt		182.243	181.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		918.645	810.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.645	810.644
Gældsforpligtelser i alt		1.100.888	992.213
Passiver i alt		2.606.313	2.569.115

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	681.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	681.000
Nettoopskrivninger primo	138.847
Andel i årets resultat jf. note	-53.813
Nettoopskrivninger ultimo	85.034
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.034

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SRC International ApS, Birkerød	100%	50.000	-53.813

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret